
KOMPLEMENTARSELSKABET VINDINVEST 22 ApS

CVR-nr.: 31254590

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET VINDINVEST 22 ApS
Københavnsvej 81
4000 Roskilde
e-mailadresse: Finance@momentumgreenenergy.com
CVR-nr.: 31254590
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen væsentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et underskud på EUR 447, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024, EUR 18.871.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og fremtil underskrivelse af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændre på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-447	-419
Bruttoresultat		-447	-419
Resultat af ordinær primær drift		-447	-419
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-447	-419
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-447	-419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-447	-419
I alt		-447	-419

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		2.241	
Tilgodehavender i alt		2.241	0
Likvide beholdninger		17.150	20.633
Omsætningsaktiver i alt		19.391	20.633
AKTIVER I ALT		19.391	20.633

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		16.750	16.750
Overført resultat		2.121	2.568
Egenkapital i alt		18.871	19.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		520	594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	721
Langfristede gældsforpligtelser i alt		520	1.315
Gældsforpligtelser i alt		520	1.315
PASSIVER I ALT		19.391	20.633

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret